

Årsredovisning för
Flyttstyrkan Sverige AB

559394-4761

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Ek
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flyttstyrkan Sverige AB, 559394-4761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flyttverksamhet med inriktning på bohagsflytt, företagsflytt samt tillhörande tjänster såsom packning, magasinering, flyttstädning och transport. Verksamheten bedrivs i huvudsak i Stockholmsområdet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 028 828	1 849 434	757 794
Resultat efter finansiella poster	790 645	557 297	442 892
Soliditet %	59,4	48,2	47,6

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har utvecklats positivt under året med ökad omsättning och förbättrad soliditet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	58 926	330 421
Balanseras i ny räkning		330 421	-330 421
Vinstutdelning		-209 551	
Årets resultat			625 504
Belopp vid årets utgång	25 000	179 796	625 504

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	179 796
Årets resultat	625 504
Summa	805 300
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	482 900
Summa	805 300

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 028 828	1 849 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 028 828	1 849 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-267 401	-280 773
Övriga externa kostnader		-655 658	-581 502
Personalkostnader	2	-1 234 439	-347 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 188	-76 269
Summa rörelsekostnader		-2 233 686	-1 286 423
Rörelseresultat		795 142	563 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 211	6 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 708	-11 866
Summa finansiella poster		-4 497	-5 714
Resultat efter finansiella poster		790 645	557 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		790 645	417 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 141	-86 876
Årets resultat		625 504	330 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 952	274 140
Summa materiella anläggningstillgångar		197 952	274 140
Summa anläggningstillgångar		197 952	274 140
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		318 272	267 042
Övriga fordringar		84 691	42
Summa kortfristiga fordringar		402 963	267 084
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 133 412	730 758
Summa kassa och bank		1 133 412	730 758
Summa omsättningstillgångar		1 536 375	997 842
SUMMA TILLGÅNGAR		1 734 327	1 271 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 796	58 926
Årets resultat		625 504	330 421
Summa fritt eget kapital		805 300	389 347
Summa eget kapital		830 300	414 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		251 000	251 000
Summa obeskattade reserver		251 000	251 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	42 498	99 162
Summa långfristiga skulder		42 498	99 162
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 712	56 855
Skatteskulder		223 692	155 517
Övriga skulder		339 192	295 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 933	0
Summa kortfristiga skulder		610 529	507 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 734 327	1 271 982

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 345	381 345
Utgående anskaffningsvärden	381 345	381 345
Ingående avskrivningar	-107 205	-30 936
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 188	-76 269
Utgående avskrivningar	-183 393	-107 205
Redovisat värde	197 952	274 140

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Bromma

Jonas Daniel Ek

Jonas Daniel Ek
Styrelseledamot

2026-03-02

Datum